常熟市教育学会

常教学会（2009）12号

★
通     知

各中学、中等学校及学会团体会员单位：

为了进一步提高我市中学、中等学校及学会团体会员单位教师的教育科研水平，加强教学经验、教研教改成果的交流，本年度常熟市教育学会将组织举行优秀教育、教学论文年会交流活动，有关事项通知如下：

1．论文送交办法及送交时间：各校应对教师上交的论文作初步筛选，挑选出本校优秀论文送交至教研室发行室，送交截止时间为2010年元月23日。

2．送交论文要求：论文应交打印稿，按A4纸打印，正文一律用小4号宋体，一式一份，论文标题下应打上学校、作者姓名。论文首页左上角应打上论文类别，论文类别分：语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理、德育、教育管理、劳技、信息技术、职教等。

请各校认真组织，并将论文准时选送，不得延期。年会召开的具体时间、地点、与会代表等另行通知。

注：中学的体育及艺术类论文已有教研员单独发文征集。

              常 熟 市 教 育 学 会

                                二○○九年十二月十日